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ATIENDO REQUERIMIENTO DEL 01 DE MARZO 2024, 630014003007-2017-00526-00

Candia Julieth Cruz Arias <candiacruz.abogada@gmail.com>
Jue 7/03/2024 2:27 PM

Para:Juzgado 07 Civil Municipal - Quindio - Armenia <j07cmpalarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ]] 1 archivos adjuntos (586 KB)
ACTUALIZACION DEL CREDITO.pdf;

Sefiores:

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE UNICA INSTANCIA

Demandante: JUAN FERNANDO ZULUAGA ALVAREZ

Demandado: JHON JAIRO MARIN RIVERA

Radicacion: 630014003007-2017-00526-00

Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO y SOLICITUD DE ENTREGA DE DINERO AL EJECUTANTE
Atentamente,

CANDIA JULIETH CRUZ ARIAS
C.C. No. 41.39.733 de Armenia Q.
T.P. No. 130.394 C.S.J.
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Armenia Q., 07 de marzo del 2024

Sefiores:

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE UNICA INSTANCIA
Demandante: JUAN FERNANDO ZULUAGA ALVAREZ

Demandado: JHON JAIRO MARIN RIVERA

Radicacion: 630014003007-2017-00526-00

Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO y SOLICITUD DE ENTREGA DE

DINERO AL EJECUTANTE

CANDIA JULIETH CRUZ ARIAS, mayor y vecina de Armenia Q., abogada en ejercicio, identificada como
aparece al pie de mi correspondiente firma, con todo respeto, atiendo el requerimiento de fecha 01
de marzo del 2024, y para ello presento actualizacion del crédito, partiendo de la ultima liquidacion
realizada y aprobada por el despacho judicial el 05 de octubre del 2020 y teniendo en cuenta que el
dia 26 de febrero del 2021, me fueron entregadas dos érdenes de pago para ser abonados de
conformidad con el articulo 1653 del Cédigo Civil, en consecuencia:

1. Presento ante usted, la liquidacion del crédito cobrado en este asunto:

PERIODO INTERESES TASA DIAS CAPITAL INTERES ABONOS TOTAL
INTERES ACUMULADO
SALDO A 18 DE JUNIO DEL 2020 4.570.178
19/06/2020130/06/2020|  2,26%| 12 1.370.000 12.385 4.582.563
1/07/2020 |31/07/2020|  2,26%| 30 1.370.000 30.962 4,613,525
1/08/2020 |31/08/2020|  2,28%| 30 1.370.000 31.236 4.644.761
1/09/2020 [30/09/2020  2,29%| 30 1.370.000 31.373 4.676.134
1/10/2020| 31/10/2020]  2,26%| 30 1.370.000 30.962 4.707.0%
1/11/2020{ 30/11/2020]  2,23%| 30 1.370.000 30.551 4.737.647
1/12/2020{ 31/12/2020]  2,18%| 30 1.370.000 29.866 4.767.513
1/01/2021| 31/01/2021]  2,16%| 30 1.370.000 29.592 4.797.105
1/02/2021| 28/02/2021)  2,19%| 30 1.370.000 30.003 1.290.681 3.536.427
1/03/2021| 31/03/2021]  2,17%| 30 1.370.000 29.729 3.566.156
1/04/2021| 30/04/2021]  2,16%] 30 1.370.000 29.592 3.595.748
1/05/2021| 31/05/2021]  2,15%] 30 1.370.000 29.455 3.625.203
1/06/2021| 30/06/2021]  2,15%] 30 1.370.000 29.455 3.654.658
1/07/2021| 31/07/2021]  2,14%| 30 1.370.000 29.318 3.683.976
1/08/2021| 31/08/2021]  2,15%] 30 1.370.000 29.455 3.713.431
1/09/2021| 30/09/2021]  2,15%] 30 1.370.000 29.455 3.742.886
1/10/2021| 31/10/2021]  2,13%| 30 1.370.000 29.181 3.772.067
1/11/2021| 30/11/2021)  2,15%] 30 1.370.000 29.455 3.801.522
1/12/2021| 31/12/2021)  2,18%| 30 1.370.000 29.866 3.831.388
1/01/2022| 31/01/2022]  2,20%| 30 1.370.000 30.140 3.861.528
1/02/2022| 28/02/2022]  2,28%| 30 1.370.000 31.236 3.892.764
1/03/2022{ 31/03/2022|  2,30% 30 1.370.000 31.510 3.924.274
1/04/2022| 30/04/2022]  2,38%| 30 1.370.000 32.606 3.956.880
1/05/2022| 31/05/2022]  2,46%| 30 1.370.000 33.702 3.990.582
1/06/2022| 30/06/2022]  2,55%| 30 1.370.000 34.935 4.025.517

Cooperativa Multiactiva Apis -Apiscoop- Cll 22 13-11 Ed Bariloche L 6 Armenia Quindio
Celular 3152856722 - 3163748724
Correo electronico: candiacruz.abogada@gmail.com
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PERIODO INTERESES TASA DIAS CAPITAL INTERES ABONOS TOTAL
INTERES ACUMULADO
1/07/2022| 31/07/2022]  2,66%| 30 1.370.000 36.442 4.061.959
1/08/2022(31/08/2022|  2,77%| 30 1.370.000 37.949 4.099.908
1/09/2022| 30/09/2022]  2,93%| 30 1.370.000 40.141 4.140.049
1/10/2022| 31/10/2022]  307%| 30 1.370.000 42.059 4.182.108
1/11/2022{ 30/11/2022]  3,22%| 30 1.370.000 44.114 4.226.222
1/12/2022| 31/12/2022)  345%| 30 1.370.000 47.265 4.273.487
1/01/2023| 31/01/2023]  3,60%| 30 1.370.000 49.320 4.322.807
1/02/2023| 28/02/2023]  3,70%| 28 1.370.000 47311 4.370.117
1/03/2023| 31/03/2023]  3,85%| 30 1.370.000 52.745 4.422.862
1/04/2023| 30/04/2023]  392%| 30 1.370.000 53.704 4.476.566
1/05/2023| 31/05/2023|  3,75%| 30 1.370.000 51.375 4.527.941
1/06/2023| 30/06/2023]  3,72%| 30 1.370.000 50.964 4.578.905
1/07/2023|31/07/2023|  3,67%| 30 1.370.000 50.279 4.629.184
1/08/2023| 31/08/2023]  359%| 30 1.370.000 49.183 4.678.367
1/09/2023| 30/09/2023|  3,50%| 30 1.370.000 47.950 4.726.317
1/10/2023| 9/10/2023] 331%| 9 1.370.000 13.604 4.739.922
1/11/2022| 30/11/2022| 3,22% 30 1.370.001 44.114 4.784.036
1/12/2022| 31/12/2022| 3,45% 30 1.370.002 47.265 4.831.301
1/01/2023| 31/01/2023| 3,60% 30 1.370.003 49.320 4.880.621
1/02/2023| 28/02/2023| 3,70% 28 1.370.004 47311 4.927.932
1/03/2023| 31/03/2023| 3,85% 30 1.370.005 52.745 4.980.677
1/04/2023| 30/04/2023| 3,92% 30 1.370.006 53.704 5.034.381
1/05/2023| 31/05/2023| 3,75% 30 1.370.007 51.375 5.085.756
1/06/2023| 30/06/2023 3,72% 30 1.370.008 50.964 5.136.721
1/07/2023| 31/07/2023| 3,67% 30 1.370.009 50.279 5.187.000
1/08/2023 31/08/2023| 3,59% 30 1.370.010 49.183 5.236.183
1/09/2023| 30/09/2023| 3,50% 30 1.370.011 47.950 5.284.134
1/10/2023| 31/10/2023 3,31% 30 1.370.012 45.347 5.329.481
1/11/2023| 30/11/2023| 3,19% 30 1.370.013 43.703 5.373.184
1/12/2023| 31/12/2023| 3,13% 30 1.370.014 42.881 5.416.066
1/01/2024| 31/01/2024] 2,92% 30 1.370.015 39.936 5.456.002
1/02/2024 29/02/2024| 2,91% 29 1.370.016 38.592 5.494.593
1/03/2024| 31/03/2024] 2,91% 7 1.370.016 9315 5.503.909
TOTAL DEL CREDITO 1.370.016 6.873.925

RESUMEN

Liquidacion de credito aprobada hasat el 18 de junio del 2020 § 4570178
Capital $ 1370000
Abono titulos liquidados el 26/02/2021 S 1.290.681
Intereses de mora del 19/06/2020 al 07/03/2024 § 224412
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO AL 07/03/2024 $  6.873.909
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2. Solicito que una vez ejecutoriado el auto que apruebe la liquidacion del crédito, se emita
orden de pago a favor de la suscrita apoderada judicial y que en lo sucesivo se entreguen los
dineros hasta cubrir la totalidad de la obligacion.

De usted con todo respeto,

C.C. No. 41.939.733 de Armenia
T.P.130.394 del C.S. de la J.
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